

FATURA COMERCIAL N° 284/2026



03/06/2026

EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84505-343
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALETES: 4 Wooden pallet

PESO BRUTO: 1.721,50Kg

PESO LIQUIDO: 1.480,64Kg

VOLUME M³: 3,840

N° FAT CONSIGNAÇÃO: IN283.2026

N° ZF01: AGUARDANDO ZF

RELEASE: PEDIDO EXTRA

Payment: 03/07/2026

PAGE 1/1

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4400A	P00304262	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Branco	km	2,200	101,54	223,39
T4401C	P00304271	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Amarelo	km	1,391	134,40	186,95
T4401G	P00304279	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Verde	km	0,435	134,40	58,46
T4401M	P00304278	Fio 1,00mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	1,700	134,40	228,48
T4792A	P00237088	Fio 6,00mm² New A3Z Branco	km	0,300	879,31	263,79
T4792E	P00121090	Fio 6,00mm² New A3Z Preto	km	0,300	879,31	263,79
T4795P	P00195224	Fio 0,35mm² IA New A3Z Preto/Laranja	km	3,000	64,13	192,39
T6035B	P00154832	Fio 1,00mm² New A3Z Azul	km	1,569	153,97	241,58
T6036I	P00935186	Fio 2,00mm² New A3Z Laranja	km	1,000	292,64	292,64
T6330C	P00140991	Fio 0,75mm² FLR2X A3ZH B Amarelo	km	1,923	120,69	232,09
T6520A	P00145907	Fio 0,50mm² A4F A Branco	km	3,000	114,68	344,04
T7220A	P00257105	Fio 0,50mm² C3 ZH Branco	km	6,000	81,81	490,86
T7220I	P00257114	Fio 0,50mm² C3 ZH Laranja	km	2,977	81,81	243,55
T7220J	P00257117	Fio 0,50mm² C3 ZH Violeta	km	3,000	81,81	245,43
T7230A	P00256401	Fio 0,75mm² C3 ZH Branco	km	4,400	122,65	539,66
T7230B	P00256402	Fio 0,75mm² C3 ZH Azul	km	2,684	122,65	329,19
T7230F	P00256406	Fio 0,75mm² C3 ZH Vermelho	km	2,200	122,65	269,83
T7230H	P00256411	Fio 0,75mm² C3 ZH Cinza	km	2,934	122,65	359,86
T7230I	P00256409	Fio 0,75mm² C3 ZH Laranja	km	2,200	122,65	269,83
T7230J	P00256399	Fio 0,75mm² C3 ZH Violeta	km	2,200	122,65	269,83
T7230M	P00256407	Fio 0,75mm² C3 ZH Rosa	km	2,200	122,65	269,83
T7240M	P00256448	Fio 1,00mm² C3 ZH Rosa	km	1,505	150,40	226,35
T7260K	P00256461	Fio 1,50mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	1,300	216,07	280,89
T7270A	P00256429	Fio 2,00mm² C3 ZH Branco	km	0,880	283,21	249,22
T7270C	P00256433	Fio 2,00mm² C3 ZH Amarelo	km	0,885	283,21	250,64
T7270G	P00256430	Fio 2,00mm² C3 ZH Verde	km	1,000	283,21	283,21
T7270J	P00256432	Fio 2,00mm² C3 ZH Violeta	km	0,879	283,21	248,94
T7280B	P00256470	Fio 2,50mm² C3 ZH Azul	km	0,964	389,12	375,11
T7280F	P00256466	Fio 2,50mm² C3 ZH Vermelho	km	0,800	389,12	311,30
T7280K	P00256472	Fio 2,50mm² C3 ZH Verde/Amarelo	km	0,690	389,12	268,49
T7320B	P00256465	Fio 6,00mm² C3 ZH Azul	km	0,300	887,27	266,18
T7561C	P00750309	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Amarelo	km	1,000	159,75	159,75
T7561F	P00750312	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Vermelho	km	1,000	159,75	159,75
T7561I	P00750317	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Laranja	km	2,000	159,75	319,50
T7800A	P00548084	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Branco	km	5,200	125,01	650,05
T7800B	P00548069	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Azul	km	0,800	125,01	100,01
T7800C	P00548062	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	6,388	125,01	798,56
T7800E	P00547317	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Preto	km	1,265	125,01	158,14
T7800I	P00548076	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Laranja	km	1,567	125,01	195,89
T7800M	P00548078	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Rosa	km	2,600	125,01	325,03
T7830D	P00753885	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Marrom	km	0,482	311,47	150,13
T7830E	P00547397	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Preto	km	1,049	311,47	326,73
T7830G	P00548067	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Verde	km	1,739	311,47	541,65
T7830H	P00750315	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Cinza	km	0,600	311,47	186,88
T7830J	P00548068	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Violeta	km	0,600	311,47	186,88
T7830M	P00753887	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Rosa	km	0,537	311,47	167,26
T8740A	P00750326	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Branco	km	1,700	147,25	250,33
T8740E	P00380163	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Preto	km	1,423	147,25	209,54
T8830A	P00375014	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Branco	km	4,200	52,99	222,56
T8844J	P00376729	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Branco/Laranja	km	6,000	74,42	446,52
T8844P	P00376733	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Marrom/Laranja	km	3,000	74,42	223,26
T8844Q	P00376735	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Verde/Laranja	km	6,000	74,42	446,52
T8844S	P00376728	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Preto/Laranja	km	12,000	74,42	893,04
T8845J	P00376739	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Bege/Laranja	km	11,918	74,42	886,94
T8845Y	P00376740	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Rosa/Laranja	km	3,000	74,42	223,26
T8864J	P00376716	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Branco/Laranja	km	1,700	147,99	251,58
T8864N	P00376717	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Azul/Laranja	km	1,545	147,99	228,64
T8865J	P00376726	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Bege/Laranja	km	1,700	147,99	251,58

T8880E	P00312016	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Preto	km	1,299	207,21	269,17
T8880G	P00375099	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Verde	km	1,300	207,21	269,37
T8920C	P00375035	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	1,523	553,58	843,10
				141,951	18.917,42	

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisaveis

INCOTERM :EXW

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA

LOCAL DE EMBARQUE : OSAC INTERNACIONAL S.A. - CIDADE DE LESTE - PARAGUAI

TRANSPORTE: RODOVIÁRIO

DESTINO : PARAGUAI

PAÍS DE ORIGEM : BRASIL

ACCOUNT WITH: JPMorgan Chase Bank, N.A.

SWIFT: CHASUS33

ACCOUNT NR: 544705690

ACCOUNT HOLDER: BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A

SWIFT: ITAUBRSP

BENEFICIARY: ACOME DO BRASIL LTDA

BRUNCH NUMBER: 2951

ACCOUNT NUMBER: 11001-0

IBAN: BR28 6070 1190 0295 1000 0110 010C 1

NCM: 85444900



“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
93 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 ”